Il GAL a sua esclusiva discrezione ed in virtù delle risorse che si potranno render disponibili, si riserva la 
facoltà di optare, in corso di esecuzione, per altre forme contrattuali ammesse dalla norma e dal contratto 
collettivo vigente (CCNL Commercio e servizi). Il corrispettivo per i servizi resi dal Collaboratore al GAL 
ammonta a euro € 24.000,00 (ventiquattromila/00) annui, IVA e ogni altro onere incluso, e potrà essere 
variato proporzionalmente al maggior numero di ore/giornate richieste nel caso in cui l’intensificarsi delle 
attività richieda un maggior impegno del professionista, nel rispetto dei massimali previsti dal progetto.